
Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101

Rekonstrukce chodníku v ul. B. Němcové v Přelouči Stránka 1 z 3

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 2
Číslo dodatku smlouvy: 5 202 54/2

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: jméno: Město Přelouč
sídlo: 535 33 Přelouč, Československé armády 1665
zastoupené: Bc. Irenou Burešovou, starostkou města
IČO: 002 74 101
DIČ: CZ00274101
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Přelouč

dále jen objednatel

2. Zhotovitel: jméno: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
sídlo: Husova 437, Litomyšlské předměstí, 566 01 Vysoké Mýto
zastoupený: Bedřichem Dudychou, jednatelem společnosti
IČO: 259 53 818
DIČ: CZ25953818
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Vysoké Mýto

dále jen zhotovitel

II.
Předmět dodatku č. 2 smlouvy

1. Předmětem dodatku č. 2 smlouvy je úprava (navýšení) rozsahu prováděných prací na
stavbě „Rekonstrukce chodníků v ul. B. Němcové v Přelouči“, související s nutností
provedení jiné konstrukce komunikace oproti návrhu uvedeném v projektové
dokumentaci, pro řešení zásahů do komunikace z důvodu rekonstrukce vodovodu a
plynovodu, které byly provedeny v době po vypracování projektové dokumentace.
Zároveň je řešena potřeba osazení kabelových chrániček na stávající kabely elektro dle
požadavku ČEZ Distribuce, a. s. a odpočet části rozsahu prací, které rozpočet uvažoval
provádět, ale u kterých došlo ke změně způsobu provádění. Dodatkem je rovněž řešena
úprava doby provedení díla z důvodu nárůstu rozsahu prováděných prací nad 10% limit,
který opravňuje zhotovitele k úpravě doby provádění díla.

IV.
Doba a místo plnění

1. Termíny zahájení a ukončení plnění předmětu smlouvy (zhotovení díla):
Termín zahájení plnění: 26. 11. 2018
Termín ukončení plnění: 31. 7. 2019



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101 
 
 

 
 

Rekonstrukce chodníku v ul. B. Němcové v Přelouči  Stránka 2 z 3 

V. 
Cena díla 

1. Cena  díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena ujednáním smluvních  stran jako 
konečná a maximální, a to na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách v  ve znění pozdějších předpisů, ve výši: 

 
Cena díla bez DPH dle SOD      7,466.777,56 Kč   
DPH 21 %        1,568.023,29 Kč   
Cena včetně DPH dle SOD                  9,034.800,85 Kč  
 
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 1 SOD      124.779,45 Kč      
DPH 21 %             26.203,68 Kč   
Cena včetně DPH dle dodatku č. 1 SOD      150.983,13 Kč  
 
Cena díla bez DPH dle dodatku č. 2 SOD                            1,143.360,20 Kč 
DPH 21 %                                                                                240.105,64 Kč 
Cena včetně DPH dle dodatku č. 2 SOD                              1,383.465,84 Kč 
 
Cena díla bez DPH včetně dodatku č. 2 SOD  8,734.917,21 Kč      
DPH 21 %        1,834.332,61 Kč   
Celková cena včetně DPH včetně dodatku č. 2 SOD         10,569.249,82 Kč  
 
      

XIV. 
Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se uzavřením dodatku č. 2 nemění a zůstávají 
v platnosti.  

2. Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve 4 provedeních s platností originálu a po je-
jich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží objednatel 2 vyhotovení 
a zhotovitel 2 vyhotovení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že dodatek č. 2 smlouvy uzavírají na základě své svobodné, 
vážné, pravé a určité vůle, nikým a ničím nenuceny. Dodatek smlouvy není uzavírán 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany dále prohlašují, že si 
dodatek smlouvy důkladně přečetly, textu dodatku smlouvy rozumí a nemají k němu 
vnitřní výhrady. Na důkaz toho připojují své podpisy.  

4. Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv.  

6. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění dodatku smlouvy 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v 
platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje ve lhůtě 30 dnů od podpisu 
dodatku smlouvy Město Přelouč. 



 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101 
 
 

 
 

Rekonstrukce chodníku v ul. B. Němcové v Přelouči  Stránka 3 z 3 

7. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku smlouvy nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

8. Zhotovitel souhlasí se zpracováním svých v dodatku smlouvy uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) Městem Přelouč, se sídlem Přelouč, 
Československé armády 1665, 535 33 Přelouč, IČ: 00274101. Souhlas uděluje zhotovitel 
na dobu neurčitou. Osobní údaje poskytuje dobrovolně. 

 
Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) ve znění pozdějších předpisů: Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo byl schválen 
usnesením Rady města Přelouče č. 14/9/2019-I. ze dne 29. 4. 2019. 
 
 
Za objednatele:                     Za zhotovitele: 
 
V Přelouči dne …………..              Ve Vysokém Mýtě dne……..…….. 
 
  
 
 
 
 
                               
…………………………….……..           …………………………………. 
         Bc. Irena Burešová                          Bedřich Dudycha            
  
      starostka města Přelouče                                 jednatel společnosti 
  
 

 

Příloha: položkový rozpočet 
 


